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Pan Ziemowit Maląg  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Mosinie 

 W odpowiedzi na interpelację Radnej Rady Miejskiej w Mosinie 

(BR.0003.133.2025), Pani Jolanty Szymczak, z dnia 4 marca 2025 r., 

w sprawie zmiany organizacji ruchu na drodze przez wieś w miejscowości 

Krajkowo, informuje, że Sołectwo Krajkowo-Baranowo, ma dostarczyć 

do Gminy Mosina protokół z ostatniego zebrania wiejskiego. Po jego 

uzyskaniu, sprawa zostanie przekazana do rozważenia przez Komisję 

Ochrony Środowiska, Planowania Przestrzennego i Bezpieczeństwa, w celu 

wydania opinii w przedmiotowym temacie. 

Jednocześnie informuję, że 04.03.2025 r. w Urzędzie Miejskim 

w Mosinie odbyło się spotkanie z przedstawicielem centrum jeździeckiego 

w Krajkowie. Jednym z tematów spotkania było bezpieczeństwo ruchu 

drogowego we wsi Krajkowo. W związku, ze świadomością, że znaczną 

część ruchu odbywającego się omawianą drogą stanowią goście centrum 

jeździeckiego, w celu wsparcia Mieszkańców, właściciele umieścili 

na swojej stronie internetowej komunikat z prośbą o przestrzeganie 

ograniczeń prędkości.  

Należy mieć świadomość, że zmiany organizacji ruchu drogowego 

we wsi Krajkowo rozpoczęły się w 2017 r., kiedy to na wniosek sołtysa 

wsi, sporządzono projekt mający na celu uspokojenie ruchu- etap I, przez 

wprowadzenie progu zwalniającego w okolicy posesji nr 20. Projekt ten, 

uwzględniając uwagę Zarządcy Ruchu jakim na drodze przez wieś 

Krajkowo jest Starosta Poznański, zakładał między innymi usunięcie 

znaków ograniczenia prędkości do 40 km/h, umieszczonych pod znakami 

informującymi kierowców o terenie zbudowanym. W 2018 r. zrealizowano 

kolejny etap uspokojenia ruchu (etap-II) i zamontowano drugi próg 

zwalniający, w okolicy posesji 15a. W 2019 r., ze względu 

na niezadowolenie Mieszkańców, wykonano trzeci projekt, zakładający 

przestawienie wcześniej zamontowanego progu przy posesji nr 20. 



Po uzyskaniu zatwierdzenia, sołtys wsi przekazał wolę Mieszkańców 

aby zamiast przestawienia, przedmiotowy próg został zlikwidowany. 

W związku z tym zlecono przygotowanie czwartego projektu, na podstawie 

którego próg przy posesji nr 20 został zlikwidowany. 
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